EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

RETIFICAÇÃO 05 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015
– SECEL/PMS

A Comissão do Processo Seletivo instituída pela portaria 6.288/2015, no uso das suas
atribuições que lhe confere, considerando a necessidade de alterar a Homologação das
Inscrições do Processo Seletivo 002/2015-SECEL/PMS, torna público, que nesta data,
foram retificadas as informações da Homologação das Inscrições do Processo Seletivo
nº 002/2015/SECEL/PMS, passando a constar as seguintes informações:

1. Na homologação das inscrições, onde se lê:

031 GRACIELE DE MIRANDA FLORES 4722678 Professor B – Ens. Educação Infantil

032 JULIETE MARSISO HOMBURG FRIEBE 5253747 Professor B – Ens. Educação Infantil

039 ANA CARLA VOGEL 4407818 Professor B – Ens. Educação Infantil

040 SILMARA DE FATIMA CORDEIRO NEUBURGER 31699154 Professor B – Ens. Educação Infantil

052 CLAUDINEIA BREITKREITZ FERNANDES 103466261 Professor B – Ens. Educação Infantil

057 MARIA DILVA RODRIGUES COELHO 7004059 Professor B – Ens. Educação Infantil

058 PRISCILA GRACIELA RONCHI 4633642 Professor B – Ens. Educação Infantil

059 LUANA TRINOSKI 5920848 Professor B – Ens. Educação Infantil

063 JUSARÁ CHRAST 4292518 Professor B – Ens. Educação Infantil

066 SIMONE DA CRUZ SILVA KNIS 7089744 Professor B – Ens. Educação Infantil

068 ALESSANDRA RODRIGUES PEZANI 334332813 Professor B – Ens. Educação Infantil

072 SAMYRA VILELA ENTHOLZER 323484700 Professor B – Ens. Educação Infantil

Leia-se:
     1

031 GRACIELE DE MIRANDA FLORES 4722678 Professor B – Ens. Educação Infantil

032 JULIETE MARAISA HORNBURG PRIEBE 5253747 Professor B – Ens. Educação Infantil

039 ANA CARLA VOGEL 4407818 Professor B – Ens. Educação Infantil

040 SILMARA DE FATIMA CORDEIRO NEUBURGER 31699154 Professor B – Ens. Educação Infantil

052 CLAUDINEIA BREITKREITZ FERNANDES 103466261 Professor B – Ens. Educação Infantil

057 MARIA DILVA RODRIGUES COELHO 7004059 Professor B – Ens. Educação Infantil

058 PRISCILA GRACIELA RONCHI 4633642 Professor B – Ens. Educação Infantil

059 LUANA TRINOSKI 5920848 Professor B – Ens. Educação Infantil

063 JUSARÁ CHRAST 4292518 Professor B – Ens. Educação Infantil

066 SIMONE DA CRUZ SILVA KNIS 7089744 Professor B – Ens. Educação Infantil

068 ALESSANDRA RODRIGUES PEZANI 334332813 Professor B – Ens. Educação Infantil

072 SAMYRA VILELA ENTHOLZER 323484700 Professor B – Ens. Educação Infantil

Schroeder (SC), 20 de novembro de 2015.

Comissão Processo Seletivo

Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx  47) 3374-6500 Site – www.schroeder.sc.gov.br

http://www.schroeder.sc.gov.br/